
Муниципальное унитарное предприятие 
«Жилищно-коммунальное хозяйство» 

муниципального образования рабочий поселок Атиг

телефакс (34398) 2-81-45 e-mail: mupatig ns@mail.ru

17.07.2023г. р.п. Атиг

ПРИКАЗ

№ 14

О временном отключении газовых котельных.

На основании телеграммы АО «Уралсевергаз — независимая газовая компания» 
от 13.07.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему мастеру котельных Симонову Александру Леонидовичу обеспечить 
безаварийное отключение газовых котельных 15.08.2023г. до 9:00ч. в связи с 
прекращением подачи газа на период с 9:00 часов 15.08.2023г. до 9:00 часов 16.08.2023г.

2. 16.08.2023г. после 9:00 часов старшему мастеру Симонову А.Л. произвести запуск 
котельных для подачи горячего водоснабжения.

3. Старшему мастеру котельных Симонову Александру Леонидовичу обеспечить 
безаварийное отключение газовых котельных 31.08.2023г. до 9:00ч. в связи с 
прекращением подачи газа на период с 9:00 часов 31.08.2023г. до 9:00 часов 01.09.2023г.

4. 01.09.2023г. после 9:00 часов старшему мастеру Симонову А.Л. произвести запуск 
котельных для подачи горячего водоснабжения.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного инженера Кучина Андрея 
Анатольевича.

Директор

С приказом ознакомлены:

Главный инженер

Старший мастер

Н.А. Титова

А.А. Кучин

А.Л. Симонов

mailto:ns@mail.ru

